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ГРАД СКОПЈЕ

СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
Бул.„ИЛИНДЕН “бр.82
1000 Скопје
ПРИЈАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ- ПОРИБУВАЊЕ НА РЕКИ И ЕЗЕРА ВО СКОПЈЕ
	Институција:


	адреса:

	телефон,факс:

	е-маил адреса:

	број на жиро сметка:

	единствен матичен број:

	единствен даночен број:

	депонент во:


	Потребни документи за правни лица: 
а. Решение за упис во Централен регистар на Република Северна Македонија.

б. Тековна состојба за регистрирана дејност не постара од шест месеци, издадена од

    Централен  регистар на Република Северна Македонија

в. Потврда за отворена и активна жиро сметка со банката.

г.  Пополнета апликација.
д. Потврда за забрана за учество во постапки за јавен повик,  

               


	Одговорно лице (име и презиме, телефон, факс, е-маил)


	Лице за контакт (име и презиме, телефон, факс, е-маил)



*  Пријавните листови да се достават во затворен и запечатен коверт без означување на субјектот и лицето кое ја поднесува Пријавата. 
На ковертот на надворешната предна десна страна да биде напишано: 
за “Пријава за реализација и финансирање на проектот - Порибување реки и езера во Скопје за 2021 година - Сектор за локален економски развој”

                                                                                                 Потпис  и печат на 







               одговорно лице

	ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ

	Планирано време и  место на
одржување
	Вкупно планирани трошоци

	Средства
од Буџетот
на Град 
Скопје

	
	
	
	

	ОПИС НА ПРОЕКТОТ / ПРОЕКТНИТЕ АКТИВНОСТИ

	
	
	

	
	
	
	

	 ВКУПНО 

	
	
	


Финансиски план за проект-Порибување реки и езера во Скопје

	Име на проект:



	Вкупен износ на потребни средства (во денари) 


	

	                                    Планирани приходи
	вкупно

	- приход од Буџетот на Град Скопје
	

	- приходи од спонзори и донатори 
	

	 - останати приходи (да се наведат кои)
	

	 вкупно 
	

	                                    Планирани расходи 

(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности)
	вкупно

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	Вкупно 
	


Скопје, 
2021 година.



        










              Потпис и печат на    

    одговорно лице 

__________________
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